ministracione glorificatur; et, ut de gloria Domini A
sileam, si non esset aliud, ministrare deberetis ad
complendam voluntatem nostram, doctrina cujus
filii Dei estis.

Voluntatem dico utique sequendam, quia *desti-*
natam, id est in hoc velle ordinatam Deo. Deus enim
me sic velle disposuit. *Misimus* Titum et *cum illo*
alium *fratrem*, devitantes hoc ne quis nos vituperet
in hac plenitudine eleemosynarum, quæ a nobis mi-
nistratur sanctis in Hierosolymis. Ideo Paulus tot
idoneos testes mittebat ad accipiendas collectas, ne,
si per suspiciosam personam hoc faceret, vituperarent
eum, dicentes quod de copia eleemosynarum in
suos usus retineret. Dico *ne quis nos vituperet*, et
bene; *nam* nos sic facientes *providemus bona non*
solum coram Deo, sed etiam coram omnibus homini-
bus. Nemo enim aliquid vituperabile poterit suspi-
cari, ubi tot idoneos testes viderit. In hoc verbo
Pauli concipitur quod qui se talem exhibet ut de eo
sinistra possit oriri suspicio, etiam si non sit reus
iude, peccat tamen, dum, per negligentiam suam
minus provide agens, in fratre suscitatur culpam.
Cum Tito autem et cum illo alio fratre misimus
etiam *fratrem nostrum quem in multis probavimus*,
et *sepe sollicitum esse* de vobis. Hunc fratrem non
nominat; sed credimus hunc esse Apollo, episcopum
eorum, qui, in prima Epistola rogatus a Paulo, no-
luit ire (*I Cor. xvi, 12*), audiens illos adhuc incor-
rectos; sed nunc audito per Titum quod essent cor-
recti, revertitur ad illos. Dico eum fuisse *sollicitum*;
sed sciatis *nunc multo sollicitiorem esse* de vestra
salute, *confidentia multa habita in vobis, sive pro*
Tito qui commendavit correctionem vestri illi, sive
pro his qui sunt fratres nostri, id est et pro Tito et
pro his. Pro Tito dico, *qui est socius meus* in omni-
bus, et maxime adiutor in vobis, et pro his qui sunt
fratres nostri *apostoli*, id est legati *Ecclesiarum* *g'o-*
rie Christi, id est ad prædicandum gloriam Christi.
Et quia tam probatas personas ad vos misimus.
Ergo ostendite in illos charitatem vestram, et (ut
plus dicam) ostendite in illos *ostensionem quæ osten-*
sio est charitatis vestræ. Si enim vos ingratos exhi-
bueritis, palam erit vos ex timore quod in peccatis
eratis, et non ex charitate ministrasse Tito et aliis;
sed benignitas vestra nunc ad istos exhibita erit
ostensio vestræ charitatis, quia approbabit vos ex
charitate fecisse quod prius fecistis. *Ostendite etiam*
ostensionem nostræ gloriæ habitæ apud illos pro vo-
bis; multum enim gloriatus sum et promisi quod
honorifice eos suscipietis. *Ostendite dico in facie*
ceterarum Ecclesiarum, ut vos sitis facies et forma,
quorum similitudini imprimantur alix Ecclesiæ.